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Valmistelija Kaupunginjohtaja Juhana Juntunen puh. 044 725 5222 ja työllisyysasiantuntija 

Juha Heinonen puh. 044 725 5231. 
 
Julkisten työvoimapalveluiden järjestämisvastuu työ- ja elinkeinotoimistoilta 
siirtyy kunnille 1.1.2025, jonka jälkeen TE-toimistoja ei ole enää olemassa. 
Kunnille on tulossa siis uusi valtionosuustehtävä, jonka rahoitus on 
yleiskatteisessa valtionosuudessa ja kunnan rahoitusvastuu laajenee. Kunnille 
siirtyy myös ELY-keskusten julkisiin työvoimapalveluihin liittyvät hankintatehtävät 
ja KEHA-keskuksen julkisiin työvoimapalveluihin liittyvät maksatustehtävät. 
Valmistelun tahti on ollut tiukka. 
 
Laajan TE-palvelut 2024 -uudistuksen muutokset tapahtuvat vaiheittain. Vuosia  
2023 ja 2024 voi kutsua siirtymäajaksi, jolloin selvitetään, valmistaudutaan ja 
tehdään linjauksi kohti pysyvää työllisyyden edistämisen mallia. Työllisyyden 
kuntakokeilut ovat eräänlainen laboratorio, jossa testataan erilaisia 
toimintatapoja ja -malleja. Työllisyyden kuntakokeilut ovat käynnissä 31.12.2024 
asti, jonka jälkeen uusi työllisyyden edistämisen kuntapohjainen malli käynnistyy 
1.1.2025. 
 
Kunnille ja alueille siirtyy pääosa nykyisin TE-toimiston vastuulla olevista 
henkilöasiakas-, työnantaja- ja yrityspalveluista. 
 
Kunnat ovat sopineet yhteistoiminta-alueiden muodostamisesta sekä ilmoittaneet 
siitä työ- ja elinkeinoministeriölle 31.10.2023 mennessä. Palvelujen 
järjestämisvastuu siirtyy kunnille 1.1.2025. 
 
Kainuun-Koillismaan -työllisyysalueen muodostamista ja TE-hallinnon YT-
neuvotteluita varten Kuhmon kaupungin tulee ilmoittaa, montako TE-hallinnosta 
siirtyvää viranhaltijaa kaupungin työllisyyden edistämisen palvelualue tarvitsee 
vuoden 2025 alusta lukien virkasuhteeseen Kuhmon kaupungille.  
 
Kainuun TE-hallinnon Kuhmon toimipaikasta yksi henkilö siirtyi hoitamaan virkaa 
työllisyyden kuntakokeiluun kaupungin työnjohdon alle kokeilun alussa ja toinen 
henkilö on siirtynyt määräaikaiseen kaupungin virkaan vuoden 2024 loppuun 
saakka. Kainuun TE-hallinnon Kuhmon toimipaikassa on jäljellä kolme 
viranhaltijaa.  
 
Työllisyysasiantuntija, työllisyyden edistämisen palvelualueen johtaja Juha 
Heinonen esittelee asiaa kokouksen alussa. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Juntunen Juhana 
 

Päätösehdotus 
 Kaupunginhallitus päättää ilmoittaa Kainuun TE-hallinnolle, että Kuhmo kaupunki 

vastaanottaa 5 Kainuun TE-hallinnosta siirtyvää viranhaltijaa (oletettavasti 
Kuhmon toimipaikan viranhaltijat) vuoden 1.1.2025 alkaen. 
 



 

 

Päätös Kaupunginhallitus yksimielisesti hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen. 
 


